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SABTU 15:30 ACT1318 14 3 METODE PENELITIAN STEI05 0n7387  A401 32 S-1 AKT
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Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :
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Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)
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Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................
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MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH
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Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1329 - TATA KELOLA PERUSAHAAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD HASBI SALEH (Koordinator), NURSANITA
Jumlah Peserta : 27
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 12-02-2024 18:45:00 s/d 21-02-2024 18:45:00

Judul : TM1. Rencana Perkuliahan Semester (RPS)_SENIN18

Deskripsi : Mahasiswa memahami rencana perkuliahan selama satu semester

Kehadiran Mahasiswa : 70.37 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
RPS Corporate Govenance
(CG)

Mahasiswa memahami definisi CG , dan
Komponen CG

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 1. Info
Bahasa Inggris

Setiap mahasiswa menuliskan : no. urut absen. nama. ikut Les
Bahasa Inggris tahun berapa dimana ?

16

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas 1.
Definisi CG

Mahasiswa dengan no. urut absen ganjil
menuliskan definisi CG dalam bahasa Inggris ,
sebut menurut siapa  dan salin link .

Mahasiswa dengan no. urut absen genap
menuliskan definisi CG dalam bahasa Indonesia ,
sebut menurut siapa , salin link .

Tugas
Individu

22 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 19-02-2024 18:45:00 s/d 28-02-2024 15:45:00

Judul : TM2. Dewan Direksi

Deskripsi : Mahasiswa memahami Tugas dan tanggungjawab Dewan Direksi _manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 77.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Tugas dan
Tanggungjawab Dewan
Direksi

Mahasiswa memahami Tugas dan Tanggungjawab (
Role & Responsibility) dari Dewan Direksi atau pihak
manajemen perusahaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tugas 2. Tugas
board of director

Mahasiswa no. urut absen 1 sd 8 : menuliskan satu ciri  dari Corporate
Board yang efektif

Mahasiswa no. urut absen 9 dst menuliskan  dengan bahasa Indonesia 
karakteristik  Board of Director ( jika sudah ditulis maka jangan ditulis
ulang)

22



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 2. Kelompok 1 Tugas
dan Tanggungjawab Komite

Mahasiswa mengumpulkan ppt
tentang Komite ( dalam bahasa
Inggris)

Tugas
Kelompok

17 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 26-02-2024 18:46:00 s/d 06-03-2024 19:46:00

Judul : TM3. Roles & Responsibilities of Management

Deskripsi : mahasiswa memahami peran dan tanggungjawab manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Peran dan Tanggungjawab
Manajemen

Mahasiswa memahami peran dan
tanggungjawab manajemen

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 06-03-2024 11:46:00 s/d 13-03-2024 17:46:00

Judul : TM4 . Roles n Responsibilities of Board of Committee

Deskripsi : Mahasiswa memahami peran dan tanggungjawab dewan komitee

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM4 . Roles n Responsibilities of
Board of Committee

Mahasiswa memahami peran dan
tanggungjawab Komittee

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas Kelompok 2
Tanggungjawab
Komite

Mahasiswa yang presentasi
mengumpulkan ppt kelompok ny a
setelah ditamabh Q &A , upload foto
kelompok nya

Tugas
Kelompok

3 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 13-03-2024 12:46:00 s/d 25-03-2024 23:44:00

Judul : TM5. Roles & Responsibilities of Auditor

Deskripsi : Mahasiswa memahami peran dan tanggungjawab auditor

Kehadiran Mahasiswa : 62.96 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 7. Roles & Responsibilities of
Auditors

Mahasiswa memahami peran dan
tanggungjawab auditor

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
kelompok 3.

Mahasiswa anggota kelompok masing-masing
mengupload PPT yang sudah update pertanyaan
dan jawaban serta kesimpulan.

Tugas
Kelompok

22 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6



Waktu : 18-03-2024 17:46:00 s/d 26-03-2024 18:46:00

Judul : TM 6 . Roles & Responsibilities of shareholders

Deskripsi : Mahasiswa memahami peran dan tanggungjawab pemegang saham

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Roles n Responsibilities of
Stockholders

Mahasiswa memahami peran dan
tanggungjawab pemegangsaham

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum6. Link
Jurnal

Setiap mahasiswa menuliskan link jurnal tentang Cg berbahasa
Indonesia

14

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 6. Kumpul Jurnal
tentang CG berbahasa
Indonesia

Setiap  mahasiswa mengumpulkan
jurnal tentang CG berbahasa
Indonesia

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 25-03-2024 17:46:00 s/d 01-04-2024 19:46:00

Judul : SN18. TM 7. Other Paticipant



Deskripsi
: Mahasiswa memahami peran dan tanggungjawab pihak lain yang berkepentingan
dengan perusahaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 74.07 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 6 . Roles & Responsibilities of
Other participant

Mahasiswa memehami peran dan
tanggungjawab pihak-pihak lain

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Forum 7. Link jurnal Mahasiswa menuliskan link jurnal berbahasa  Inggris 18

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 7.1
Kumpul Jurnal
CG

Setiap mahasiswa mengumpulkan satu
jurnal tentang CG berbahasa inggris

Tugas
Individu

24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 31-03-2024 17:46:00 s/d 22-04-2024 20:00:00

Judul : SN18. TM 8. Roles & Responsibilities of Non Profit Organization

Deskripsi : Mahasiswa memahami peran dan tanggungjawab organisasi Nir Laba

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Roles & Responsibilities of Non
Profit Organization

Mahasiswa memahami peran dan
tanggungjawab perusahaan nirlaba atau LSM

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 8.2.
Kumpul ppt

Setiap mahasiswa mengumpulkan ppt
kelompok

Tugas
Individu

18 0.00

2
Tugas 8.1
Kumpul kartu
ujian

setiap mahasiswa mengumpulkan kartu
ujian sebagai syarat untuk mengikuti UTS

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
QUIZ
CG

Mahasiswa mengerjakan quiz dg tulis tangan
,kemudian upload sebelum jam 20.00 wib

Kuis 27
0
menit

0.00

Pertemuan 9

Waktu : 22-04-2024 20:00:00 s/d 22-04-2024 21:00:00

Judul : SN 18 . TM 9. UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : Mahasiswa mengerjakan soal UTS di ujian secara online

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS CG UTS 0 menit 60.54

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu : 29-04-2024 18:00:00 s/d 05-05-2024 18:00:00

Judul : TM10. Other Participant (2)

Deskripsi : Mahasiswa memahami pihak lain yang berkepentingan dengan perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pihak lain yang
berkepentingan

Mahasiswa memahami peran dan tanggungjawab pihak
lain yang berkepentingan dengan perusahaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 05-05-2024 18:00:00 s/d 12-05-2024 18:00:00

Judul : TM11. Contemperory Issues

Deskripsi : Mahasiswa memahami issue komtemporer terkait tata kelola perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 12. Other
Contemporary issues

Mahasiswa memehami issu kontemporer terkait
tata kelola perusahaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12



Waktu : 13-05-2024 18:00:00 s/d 20-05-2024 18:00:00

Judul : TM 12. Non profit Organization

Deskripsi : Mahasiswa memahami pentingnya tata kelola di organisasi nir laba

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Non Profit
irganization

Mahasiswa memhami pentingnya tata kelola di
perusahaan nirlaba

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-05-2024 18:00:00 s/d 27-05-2024 18:00:00

Judul : TM 13. CG in Transition

Deskripsi : Mahasiswa memahami transisi mengenai tata kelola perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
CG in
Transition

Mahasiswa memahami issu transisi tentang tata kelola
perusahaan

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 19-05-2024 18:00:00 s/d 05-06-2024 18:00:00

Judul : TM 14. GRI

Deskripsi : Mahasiswa memahami standar laporan berkesinambungan ( sustainaibility report(

Kehadiran Mahasiswa : 88.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
GRI _Global
Reporting Iniciative

Mahasiswa memahami standar untuk laporan keuangan
berkesinambungan ( Sustainaibility report)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
T 14. Mahasiswa mengumpulkan lembar
evaluasi L/K atas GRI

Tugas
Individu

24 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 26-05-2024 18:30:00 s/d 19-06-2024 14:46:00

Judul : TM 15. Kumpul Makalah & kartu ujian

Deskripsi
: Mahasiswa mengumpulkan makalah kelompok ( sudah menganalisis GRI) dan
mengumpulkan kartu ujian

Kehadiran
Mahasiswa

: 77.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 Tugas susulan.
Mahasiswa mengumpulkan tugas /
makalah susulan

Tugas
Individu

5 0.00

2
15.2. Kumpul
Makalah

setiap mahasiswa mengumpulkan makalah
kelompoknya

Tugas
Individu

22 0.00

3
Tugas 15.1 .
Kumpul kartu
ujian

Mahasuiswa mengumpulkankartu ujian
sebagai syarat mengikuti UAS

Tugas
Individu

22 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-06-2024 18:46:00 s/d 12-06-2024 18:46:00

Judul : TM 16. Ujian Akhir Semester (UAS)/Kumpul Makalah Revisi

Deskripsi
: Setiap mahasiswa mengumpulkan makalah kelompok yang sudah dilengkapi dengan
min. dua jurnal berhubungan dengan judul makalah

Kehadiran
Mahasiswa

: 81.48 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 F16. tulis link jurnal yang dipilih

setiap mahasiswa menuliskan link jurnal yang dipilih .

Tidak boleh ada yang sama diantara semua mahasiswa

23

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1

Tugas 16.
Mahasiswa
mengumpulkan
jurnal

Setiap mahasiswa mengumpulkan satu jurnal  (
bahasa Indonesia atau bahasa Inggris) yang
terkait dengan topik/judul makalah
kelompoknya . Tidak boleh ada jurnal yang
sama .

Untuk mengecek bahwa jurnal tidak sama
dengan mahasiswa lain, lihat dan tulis link
jurnal yang anda pilih di forum 16

Tugas
Individu

25 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UAS CG
Kumpul kasus
revisi

setiap mahasiswa mengumpulkan makalah
yangsudah di-revisi ( bagian B Landasan Teori
ditambahkan JUR

UAS 23
0
menit

0.00

........................., 01-08-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1329/6
Mata Kuliah TATA KELOLA PERUSAHAAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir12-02-2024

Sesi 5
19-02-2024

Sesi 5
26-02-2024

Sesi 5
04-03-2024

Sesi 5
25-03-2024

Sesi 5
01-04-2024

Sesi 5
22-04-2024

Sesi 5
29-04-2024

Sesi 5
06-05-2024

Sesi 5
13-05-2024

Sesi 5
20-05-2024

Sesi 5
27-05-2024

Sesi 5
03-06-2024

Sesi 5
10-06-2024

Sesi 5

1 11200000179 TIARA YABATINAH 14 (100.00%)

2 11206000035 NABILA LUTFIAH NUHA 14 (100.00%)

3 11206000044 REMITA MUNTE 14 (100.00%)

4 11210000026 VERONIKA RESO 14 (100.00%)

5 11210000062 DINDA ALISHA AZZAHRA 14 (100.00%)

6 11210000080 AKBAR ZIKRY 14 (100.00%)

7 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 14 (100.00%)

8 11210000116 HIBBAN NURSANDI 14 (100.00%)

9 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 14 (100.00%)

10 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 14 (100.00%)

11 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 14 (100.00%)

12 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 14 (100.00%)

13 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 14 (100.00%)

14 11210600018 MANARUL NURDIN 14 (100.00%)

15 11210600019 MUHAMMAD FARHAN ARDHIANSYAH 14 (100.00%)

16 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 14 (100.00%)

17 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 14 (100.00%)

18 11210600023 SUWANTIKA 14 (100.00%)

19 11210600027 AHMAD NAGHIB 14 (100.00%)

20 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 14 (100.00%)

21 11210600029 ARI SUHARNO 14 (100.00%)

22 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 14 (100.00%)

23 11227600004 ARYANTI REZALINA ASRI 14 (100.00%)

24 11227600018 TESSALONIKA 14 (100.00%)

25 11237600008 NIA AGUSETIANI 14 (100.00%)

26 11237600021 NESYA AL`ADNI ELSUYUTHI 14 (100.00%)

27 11237600039 MUTIARA INDAH SAPUTRI 12 (85.71%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1329/6
Mata Kuliah : TATA KELOLA PERUSAHAAN

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11200000179 TIARA YABATINAH 100 85 80 77 82.60 4 A

2 11206000035 NABILA LUTFIAH NUHA 100 85 80 66 79.30 3.75 A-

3 11206000044 REMITA MUNTE 100 75 80 56 73.30 3 B

4 11210000026 VERONIKA RESO 100 76 77 56 72.70 3 B

5 11210000062 DINDA ALISHA AZZAHRA 100 85 77 82 83.20 4 A

6 11210000080 AKBAR ZIKRY 100 85 77 82 83.20 4 A

7 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 100 70 70 60 70 3 B

8 11210000116 HIBBAN NURSANDI 100 70 70 75 74.50 3.50 B+

9 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 100 80 75 67 76.60 3.50 B+

10 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 100 80 78 82 82 4 A

11 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 100 80 78 92 85 4 A

12 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 100 80 78 73 79.30 3.75 A-

13 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 100 80 77 73 79 3.75 A-

14 11210600018 MANARUL NURDIN 100 75 77 68 76 3.50 B+

15 11210600019 MUHAMMAD FARHAN ARDHIANSYAH 100 75 77 66 75.40 3.50 B+

16 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 100 73 77 73 76.90 3.50 B+

17 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 100 62 77 65 71.20 3 B

18 11210600023 SUWANTIKA 100 62 77 56 68.50 3 B

19 11210600027 AHMAD NAGHIB 100 80 78 82 82 4 A

20 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 100 73 78 75 77.80 3.75 A-

21 11210600029 ARI SUHARNO 100 80 78 82 82 4 A

22 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 100 65 80 60 71.50 3 B

23 11227600004 ARYANTI REZALINA ASRI 100 75 80 77 79.60 3.75 A-

24 11227600018 TESSALONIKA 100 66 80 60 71.80 3 B

25 11237600008 NIA AGUSETIANI 100 80 80 77 81.10 4 A

26 11237600021 NESYA AL`ADNI ELSUYUTHI 100 77 78 75 79 3.75 A-

27 11237600039 MUTIARA INDAH SAPUTRI 85.71 60 80 80 74.57 3.50 B+

Total 2685.71 2034 2094 1937 2088.07 0

Rata-rata 99.47 75.33 77.56 71.74 77.34 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 of 1 31/07/2024, 18:05


